
 1 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 
 

PROTOKÓŁ NR 12/16 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 26 stycznia 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy: obecności członków Komisji i gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Współpraca szkolnictwa zawodowego z pracodawcami w zakresie praktycznej nauki 

zawodu – stan bieżący, perspektywy w świetle nowych tendencji i zasady prowadzenia 

praktyk u pracodawcy. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Jurek otworzył 12 posiedzenie Komisji.  
 

Przewodniczący Komisji zaproponował zamianę punktu 2 z 4 w porządku posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia z zaproponowaną zmianą. 
 

Ad. 4 

 

1. Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku 2016 Gminie Miasto Zgierz 

organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku 2016 Gminie Aleksandrów Łódzki 

organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w czwórboju 

lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch  przedstawił informację.  
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Ad. 3 

Informacja o współpraca szkolnictwa zawodowego z pracodawcami w zakresie praktycznej 

nauki zawodu – stan bieżący, perspektywy w świetle nowych tendencji i zasady prowadzenia 

praktyk u pracodawcy stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Jacek Brzeziński przedstawił 

informację. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, jaka jest wysokość pomocy de minimis, czyli świadczenia 

po okresie kształcenia dla pracodawcy, który zawrze umowę z pracownikiem młodocianym 

dla potrzeb przygotowania do zawodu bądź nauki w zawodzie. 

 

Naczelnik poinformował, że za cały okres kształcenia, czyli okres 3-letni kwota ta wynosi  

ok. 8600 zł.  

 

Ad. 5 

Komisja przy 4 głosach za przyjęła protokół Nr 11/15 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie podnoszono.   

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 12 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           
 


